
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T3-54 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO PANAUDOS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-02  

 

 

Rekonstravus Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro (toliau – Jiezno KLC) katilinę Prienų 

rajono savivaldybės taryba 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T3-54 ,,Dėl Prienų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto panaudos“ Jiezno KLC perdavė katilus granulėms deginti 

Q-25 kW. Pagal šiuo metu galiojantį Prienų rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarko aprašą sprendimus dėl ilgalaikio materialiojo turto (išskyrus 

nekilnojamąjį) perdavimo savivaldybės institucijoms, įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms priima 

savivaldybės administracijos direktorius, todėl katilai administracijos direktoriaus įsakymu bus 

perduoti Jiezno KLC valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. Atsižvelgiant į tai, kas 

išdėstyta, parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T3-54 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto panaudos“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

   

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

